МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего профессионального образования

«Пензенский государственный университет»

(ФГБОУ ВПО «ПГУ»)

ПРИКАЗ

  №

┌ О направлении работников университета на повышение квалификации ┐

по программе «Управление проектами в вузе»

В рамках мероприятий по развитию системы менеджмента качества, повышению

эффективности управления и конкурентоспособности университета

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести обучение по программе повышения квалификации «Управление проектами в

вузе» (72 часа), организуемой Управлением качества ПГУ совместно с ФГБОУ ДПО

«Государственная академия промышленного менеджмента имени Н.П. Пастухова» за счет

средств федерального бюджета с 17 по 21 марта 2014 г. (17 марта с 10:00, последующие дни

с 09:00 до 17:00) в учебном корпусе № 11, ауд. 11-234 без отрыва от работы следующих

работников университета:

1. Артамонова Дмитрия Владимировича, директора Межотраслевого регионального

центра повышения квалификации и переподготовки кадров;

2. Бадееву Елену Александровну, доцента кафедры «Бухгалтерский учет,

налогообложение и аудит»;

3. Белякова Олега Ивановича, начальника управления качества;

4. Борисова Андрея Викторовича, доцента кафедры «Французский язык и методика

преподавания французского языка»;

5. Гулякова Александра Дмитриевича, ректора ПГУ;

6. Джазовскую Ирину Николаевну, доцента кафедры «Экономика, финансы и

менеджмент»;

7. Дорофееву Ольгу Станиславовну, Ученого секретаря ученого совета;

8. Жукова Александра Сергеевича, доцента кафедры «Журналистика»;

9. Иванчина Сергея Александровича, начальника отдела социальной адаптации и

культурно-массовой работы Института международного сотрудничества;

10. Комплеева Антона Вячеславовича, доцента кафедры «Всеобщая история,

историография и археология»;

11. Королева Константина Юрьевича, начальника отдела сопровождения

международных проектов;

12. Лебедева Игоря Анатольевича, советника при ректорате;

13. Лыгину Марину Аркадьевну, профессора кафедры «Теория и практика социальной

работы»;

14. Мазея Юрия Александровича, проректора по международной деятельности;

15. Мали Владимира Александровича, доцента кафедры «Информационная

безопасность систем и технологий»;

16. Михалёва Андрея Геннадьевича, заместителя начальника учебно-методического

управления;

17. Морозову Валентину Николаевну, начальника отдела поддержки молодежных

инициатив и проектов;

18. Мухамеджанову Винеру Фатиховну, начальника управления по воспитательной и

социальной работе;

19. Осташкова Александра Валерьевича, доцента кафедры «Государственное

управление и социология региона»;

20. Плоткина Виталия Анатольевича, директора Института инновационных технологий

обучения;

21. Приказчикову Ольгу Филипповну, начальника отдела контроля качества и

информационного обеспечения;

22. Проскурину Валентину Ивановну, начальника управления кадров;

23. Разуваеву Татьяну Александровну, начальника управления международных

проектов;

24. Розенберг Наталью Владимировну, заведующую кафедрой «Коммуникационный

менеджмент»;

25. Рыжкову Юлию Анатольевну, доцента кафедры «Экономическая теория и мировая

экономика»;

26. Салдаева Дамира Абесовича, доцента кафедры «Биология, методика преподавания

биологии и безопасности жизнедеятельности»;

27. Синева Евгения Николаевича, доцента кафедры «Методология науки, социальные

теории и технологии»;

28. Синцова Глеба Владимировича, заведующего кафедрой «Частное и публичное

право»;

29. Ставицкую Елену Ивановну, доцента кафедры «Методология науки, социальные

теории и технологии»;

30. Сурину Ольгу Петровну, и.о. директора педагогического института

им. В.Г. Белинского;

31. Суровицкую Галину Владимировну, заместителя начальника управления качества;

32. Толкачеву Наталью Викторовну, начальника отдела по связям с общественностью

пресс-центра;

33. Тупареву Наталью Владимировну, начальника управления по работе со

студенческой молодежью;

34. Фионову Людмилу Римовну, декана факультета вычислительной техники;

35. Частухину Юлию Юрьевну, доцента кафедры «Менеджмент»;

36. Ягова Олега Васильевича, декана историко-филологического факультета.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника управления

качества О.И. Белякова.

Ректор           А.Д. Гуляков